АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.09.2023  №              32-р
 с. Табуны

О начале отопительного сезона 2023-2024

На основании распоряжения Администрации Табунского района

Алтайского края от 26.09.2023 № 152-р «О начале отопительного сезона

2023-2024 на территории Табунского района Алтайского края»:

1. Установить начало отопительного периода 2023/2023 годов в

Табунском районе с 28.09.2023г.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Табунского района в информационно-

телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета В.Н. Тараненко